
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na terenie Gminy Kluczewsko – Etap IV z podziałem na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kluczewsko

1.3.) Oddział zamawiającego: Kluczewsko

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648050

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Spółdzielcza 12

1.5.2.) Miejscowość: Kluczewsko

1.5.3.) Kod pocztowy: 29-120

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 44 781 42 44

1.5.8.) Numer faksu: 44 781 42 24

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kluczewsko.gmina.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluczewsko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.bip.kluczewsko.gmina.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na terenie Gminy Kluczewsko – Etap IV z podziałem na części

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60b5dee6-362b-11ef-acf6-4e696a6d8c25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00467569

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00048845/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na terenie Gminy Kluczewsko - Etap IV

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467569/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00389098

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IRL.271.1.2.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 6075663,48 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Część I zamówienia, tj.: „Modernizacja dróg publicznych w miejscowościach Lubicz - Zalesie, Jeżowiec, Stanowiska,
Rączki” - obejmuje następujące zadania:
1) Zadanie 1 - Remont drogi publicznej Nr 332017T Lubicz – Zalesie;
2) Zadanie 2 - Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jeżowiec;
3) Zadanie 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332019T w miejscowości Stanowiska;
4) Zadanie 4 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332022T w miejscowości Rączki.

2. Realizacja robót w ramach Części I: 
1) w odniesieniu do Zadania 1 – Remont drogi publicznej Nr 332017T Lubicz - Zalesie:
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje remont nawierzchni drogi o szerokości 4,00 m oraz remont obustronnych
poboczy utwardzonych kruszywem o szerokości 0,75 m w następującym zakresie m. in.:
a) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, 
b) roboty ziemne,
c) podbudowy,
d) odwodnienie,
e) elementy ulic,
f) nawierzchnia,
g) roboty wykończeniowe.

2) w odniesieniu do Zadania 2 – Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jeżowiec:
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni drogi na odcinkach:
a) odcinek A – B o długości 644 mb i szerokości nawierzchni 3,00 m w km 0+000 – 0+388 oraz 2,50 m w km 0+388 –
0+644;
b) odcinek C – D o długości 147 mb i szerokości nawierzchni 3,00 m.
Pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5 z zamiałowaniem drobnym kruszywem obustronne o szerokości 0,50 m. 
Przebudowa obejmuje:
a) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, 
b) roboty ziemne,
c) remont przepustu w km 0+274,
d) podbudowy,
e) nawierzchnia,
f) roboty wykończeniowe.

3) w odniesieniu do Zadania 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332019T w miejscowości Stanowiska:
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni drogi o szerokości 4,50 m oraz przebudowę
obustronnych poboczy utwardzonych kruszywem o szerokości 0,50 m w następującym zakresie:
a) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, 
b) roboty ziemne,
c) odwodnienie,
d) podbudowy,
e) nawierzchnia,
f) roboty wykończeniowe.

4) w odniesieniu do Zadania 4 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332022T w miejscowości Rączki:
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje wykonanie konstrukcji jezdni poprzez ułożenie nowych warstw

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467569/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



bitumicznych o szerokości 4,5 m, na nowej górnej warstwie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 10 cm i nowej
dolnej warstwie podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 gr. 20 cm przy wykorzystaniu istniejącej nawierzchni tłuczniowej
jako dolnej warstwy podbudowy w miejscach pokrycia się przebiegu istniejącej i nowej nawierzchni jezdni. 
W ramach inwestycji planuje się uzupełnienie terenu przyległego w obrębie pasa drogi z materiału miejscowego o
szerokości do granicy pasa drogowego i spadku poprzecznym 3 do 5% tak aby wyrównać różnicę pomiędzy nową
nawierzchnię jezdni i istniejącą nawierzchnią pasa drogowego w jej sąsiedztwie

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne określają:
1) w odniesieniu do Zadania 1 – Remont drogi publicznej Nr 332017T Lubicz - Zalesie: 
Przedmiar robót – Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ.
2) w odniesieniu do Zadania 2 - Przebudowa drogi publicznej w miejscowości Jeżowiec: 
Przedmiar robót – Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ.
3) w odniesieniu do Zadania 3 - Przebudowa drogi publicznej Nr 332019T w miejscowości Stanowiska: Przedmiar robót –
Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ.
4) w odniesieniu do Zadania 4 - Przebudowa drogi publicznej Nr 332022T w miejscowości Rączki: Przedmiar robót –
Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ.

Z uwagi na przyjęty charakter wynagrodzenia Wykonawcy (ryczałt) przedmiary robót pełnią wyłącznie funkcję informacyjną.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

4.5.5.) Wartość części: 3486060,65 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Część II zamówienia, tj.: „Modernizacja dróg publicznych w miejscowościach Kolonia Pilczyca – droga Nr 332004T,
Kluczewsko, Praczka oraz w miejscowościach Rzewuszyce i Kolonia Pilczyca” - obejmuje następujące zadania:
1) Zadanie 1 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332004T w miejscowości Kolonia Pilczyca;
2) Zadanie 2 – Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kluczewsko;
3) Zadanie 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332007T w miejscowości Praczka;
4) Zadanie 4 – Przebudowa drogi publicznej w miejscowości Kolonia Pilczyca;
5) Zadanie 5 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332025T w miejscowości Rzewuszyce.

2. Realizacja robót w ramach części II: 
1) w odniesieniu do Zadania 1 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332004T w miejscowości Kolonia Pilczyca:
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni drogi o szerokości 5,00 m oraz przebudowę
obustronnych poboczy utwardzonych kruszywem o szerokości 0,75 m w następującym zakresie:
a) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
b) podbudowy;
c) nawierzchnia;
d) roboty wykończeniowe.

2) w odniesieniu do Zadania 2 – Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kluczewsko: 
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni drogi:
• km 0+000 – 0+010 – 3,50 m,
• km 0+010 – 0+110 – 2,50 m,
• km 0+110 – 0+405 – 2,50 m,
• km 0+405 – 0+420 – 3,50 m.
Pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5 z zamiałowaniem drobnym kruszywem obustronne o szerokości średniej 0,50 m – do
granicy pasa drogowego. 
Przebudowa obejmuje:
a) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
b) roboty ziemne;
c) podbudowy;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467569/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



d) nawierzchnia;
e) roboty wykończeniowe.

3) w odniesieniu do Zadania 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332007T w miejscowości Praczka: 
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni drogi o szerokości 4,50 m oraz przebudowę
obustronnych poboczy utwardzonych kruszywem o szerokości 0,50 m w następującym zakresie:
a) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
b) roboty ziemne;
c) podbudowy;
d) elementy ulic,
e) nawierzchnia;
f) roboty wykończeniowe.

4) w odniesieniu do Zadania 4 – Przebudowa drogi publicznej w miejscowości Kolonia - Pilczyca: 
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni drogi o szerokości 4,50 m oraz przebudowę
obustronnych poboczy utwardzonych kruszywem o szerokości 0,75 m w następującym zakresie:
a) roboty przygotowawcze;
b) roboty ziemne;
c) podbudowy;
d) nawierzchnia;
e) roboty wykończeniowe.

5) w odniesieniu do Zadania 5 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332025T w miejscowości Rzewuszyce:
Przedmiot zamówienia swoim zakresem obejmuje wykonanie frezowania istniejącej nawierzchni jezdni i wykorzystanie frezu
do wyrównania poboczy. Po wykonaniu koryta pod poszerzenie jezdni do projektowanej szerokości materiał z istniejącej
podbudowy zostanie rozplantowany na całą jej szerokość celem doziarnienia podłoża pod stabilizację spoiwem
hydraulicznym. Na warstwie stabilizacji zostanie wykonana warstwa podbudowy z kruszywa łamanego i ułożone nowe
warstwy bitumiczne jezdni.
Przebudowa obejmuje również uzupełnienie poboczy o szerokości 0,5 m, tak aby wyrównać różnicę pomiędzy nową
nawierzchnią jezdni i istniejącą nawierzchnią pasa drogowego w jej sąsiedztwie

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne określają:
1) w odniesieniu do Zadania 1 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332004T w miejscowości Kolonia Pilczyca: Przedmiar
robót – Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna
Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ;

2) w odniesieniu do Zadania 2 – Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kluczewsko: Przedmiar robót – Załącznik
Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru
Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ;

3) w odniesieniu do Zadania 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332007T w miejscowości Praczka: Przedmiar robót –
Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ;

4) w odniesieniu do Zadania 4 – Przebudowa drogi publicznej w miejscowości Kolonia Pilczyca: Przedmiar robót – Załącznik
Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru
Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ;

5) w odniesieniu do Zadania 5 – Przebudowa drogi publicznej Nr 332025T w miejscowości Rzewuszyce: Przedmiar robót –
Załącznik Nr 8 do SWZ, Dokumentacja Techniczna – Załącznik Nr 9 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót – Załącznik Nr 10 do SWZ.

Z uwagi na przyjęty charakter wynagrodzenia Wykonawcy (ryczałt) przedmiary robót pełnią wyłącznie funkcję informacyjną.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

4.5.5.) Wartość części: 2589602,83 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467569/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2871452,59 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3381605,44 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2871452,59 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano - Drogowy DUKT Sp. z o. o. Spółka
Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026

7.3.3) Ulica: Przedborska 84

7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa

7.3.5) Kod pocztowy: 29-100

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2871452,59 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Część 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467569/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2518733,12 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2868027,55 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2518733,12 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano - Drogowy DUT Sp. z o. o. Spółka
Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026

7.3.3) Ulica: Przedborska 84

7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa

7.3.5) Kod pocztowy: 29-100

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2871452,59 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467569/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na terenie Gminy Kluczewsko – Etap IV z podziałem na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kluczewsko
	1.3.) Oddział zamawiającego: Kluczewsko
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648050
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Spółdzielcza 12
	1.5.2.) Miejscowość: Kluczewsko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 29-120
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 44 781 42 44
	1.5.8.) Numer faksu: 44 781 42 24
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kluczewsko.gmina.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluczewsko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60b5dee6-362b-11ef-acf6-4e696a6d8c25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00467569
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00048845/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00389098

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IRL.271.1.2.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 6075663,48 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 3486060,65 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2589602,83 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2871452,59 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3381605,44 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2871452,59 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano - Drogowy DUKT Sp. z o. o. Spółka Komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026
	7.3.3) Ulica: Przedborska 84
	7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 29-100
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2871452,59 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2518733,12 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2868027,55 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2518733,12 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano - Drogowy DUT Sp. z o. o. Spółka Komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026
	7.3.3) Ulica: Przedborska 84
	7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 29-100
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2871452,59 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



